
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 13

16 Μαρτίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Επικύρωση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος του 
χειμάρρου «ΧΑΡΑΔΡΟΥ» των Δημοτικών Ενοτήτων 
Ρίου και Πατρέων του Δήμου Πατρέων Ν. Αχαΐας 
ανάντη οικισμού Μαγούλας Τοπικής Κοινότητας 
Κάτω Καστριτσίου. ....................................................................... 1

Επικύρωση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος 
του ρέματος «ΜΑΝΩΛΙΑ» της Δημοτικής Ενότη−
τας Μεσσάτιδος του Δήμου Πατρέων Ν. Αχαΐας 
έμπροσθεν του Γυμνασίου Οβρυάς ............................... 2

Επικύρωση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος του 
ρέματος «ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ» της Δημοτικής Ενότη−
τας Κλειτορίας του Δήμου Καλαβρύτων Ν. Αχαΐ−
ας στην εκβολή του στον ποταμό Αροάνιο ........... 3

Τροποποίηση οριοθέτησης τμήματος χειμάρρου «ΦΟΙ−
ΝΙΚΑ» της Δημοτικής Ενότητας Ερινεού του Δήμου 
Αιγιαλείας Ν. Αχαΐας στην περιοχή της εκβολής 
του και σε μήκος 410 μ. (Αρ. Σχ. 1 της αρ. 129282/5115 
Απόφασης Γ.Γ./ΠΔΕ, ΦΕΚ 600Δ/10−11−2010). ................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 12775/590 (1)
Επικύρωση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος του χει−

μάρρου «ΧΑΡΑΔΡΟΥ» των Δημοτικών Ενοτήτων Ρίου 
και Πατρέων του Δήμου Πατρέων Ν. Αχαΐας ανάντη 
οικισμού Μαγούλας Τοπικής Κοινότητας Κάτω Κα−
στριτσίου.  

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 

«Νέα Αρχιτεκτον:κή της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/
27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

3. Την 33/98 εγκύκλιο του ΥΠΕΧΩΔΕ «Αστυνόμευση 
ρεμάτων και συντήρηση αντιπλ/κών έργων».

4. Το Ν. 3010/2002 «Εναρμόνιση του Ν.1650/86 με τις 
οδηγίες 97/11 Ε.Ε και 96/61 Ε.Ε» και ειδικότερα τις δια−

τάξεις του άρθρου 5 αυτού «Διαδικασία οριοθέτησης 
και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα» καθώς και 
τις ισχύουσες διατάξεις της υπ’ αριθμ. 3046/304/3−2−89 
απόφασης του αναπληρωτή Υπουργού ΥΠΕΧΩΔΕ και 
ειδικότερα του άρθρου 6 αυτής σχετικά με τη δόμηση 
κοντά στα ρέματα.

5. Το από 20−05−2010 απόσπασμα από το πρακτικό αρ. 
7/2010 της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου του 
Δήμου Ρίου Ν. Αχαΐας (αρ. απόφασης 135/2010) και το 
από 06−09−2010 απόσπασμα από το πρακτικό αρ. 21/2010 
της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 
Πατρέων Ν. Αχαΐας (αρ. απόφασης 519/2010).

6. Το με αρ. πρωτ. Η 7712/26−11−2010 έγγραφο της Διεύ−
θυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών Ν. Αχαΐας με το οποίο μας 
διαβίβασε την από το Νοέμβριο του 2010 Τεχνική Έκθεση 
Υδρολογικής − Υδραυλικής μελέτης και Περιβαλλοντικών 
στοιχείων που συντάχθηκαν από την ΜΕΔΕ Ε.Ε.− Χ. Στα−
ματελάτος − Κ. Κατσαούνης και το από το Νοέμβριο του 
2010 Τοπογραφικό διάγραμμα στο οποίο σημειώνονται με 
μπλε γραμμή (γραμμή οριοθέτησης) που καθορίζεται από 
τους αριθμούς 1,2,3,....... 12,13,14 και κόκκινη γραμμή (γραμμή 
πλημμύρας) οι οριογραμμές καθορισμού της οριοθέτησης 
τμήματος του χειμάρρου «ΧΑΡΑΔΡΟΥ» των Δήμων Ρίου 
και Πατρέων Ν. Αχαΐας ανάντη οικισμού Μαγούλας Δ.Δ. 
Κάτω Καστριτσίου, όπως τα παραπάνω ελέγχθηκαν και 
θεωρήθηκαν από την υπόψη Υπηρεσία (Διεύθυνση Τεχνι−
κών Υπηρεσιών Ν. Αχαΐας), αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών του 
τμήματος του χειμάρρου «ΧΑΡΑΔΡΟΥ» των Δημοτικών 
Ενοτήτων Ρίου και Πατρέων του Δήμου Πατρέων Ν. 
Αχαΐας ανάντη οικισμού ΜαγούλαςΤοπικής Κοινότητας 
Κάτω Καστριτσίου, που φαίνονται στο Τοπογραφικό 
διάγραμμα με μπλε και κόκκινη γραμμή και σημειώνονται 
με τους αριθμούς που αναγράφονται στην παραπά−
νω παράγραφο 6, όπως αυτές καθορίσθηκαν από την 
Υδρολογική − Υδραυλική μελέτη που συντάχθηκε από 
την ΜΕΔΕ Ε.Ε. − Χ. Σταματελάτος −Κ. Κατσαούνης, ελέγ−
χθηκαν και θεωρήθηκαν από την Διεύθυνση Τεχνικών 
Υπηρεσιών Ν. Αχαΐας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 18 Φεβρουαρίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝ. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ

109

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.03.21 11:18:36
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



110 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 111

      Αριθμ. 12755/587 (2)
Επικύρωση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος του ρέ−

ματος «ΜΑΝΩΛΙΑ» της Δημοτικής Ενότητας Μεσσά−
τιδος του Δήμου Πατρέων Ν. Αχαΐας έμπροσθεν του 
Γυμνασίου Οβρυάς

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/
27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

3. Την 33/98 εγκύκλιο του ΥΠΕΧΩΔΕ «Αστυνόμευση 
ρεμάτων και συντήρηση αντιπλ/κών έργων».

4. Το Ν. 3010/2002 «Εναρμόνιση του Ν.1650/86 με τις 
οδηγίες 97/11 Ε.Ε και 96/61 Ε.Ε» και ειδικότερα τις δια−
τάξεις του άρθρου 5 αυτού «Διαδικασία οριοθέτησης 
και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα» καθώς και 
τις ισχύουσες διατάξεις της υπ’ αριθμ. 3046/304/3−2−89 
απόφασης του αναπληρωτή Υπουργού ΥΠΕΧΩΔΕ και 
ειδικότερα του άρθρου 6 αυτής σχετικά με τη δόμηση 
κοντά στα ρέματα.

5. Το από 27−07−2010 απόσπασμα από το πρακτικό 
αρ. 16/2010 της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβου−
λίου του Δήμου Μεσσάτιδος Ν. Αχαΐας (αρ. απόφασης 
238/2010).

6. Το με αρ. πρωτ. 451/18−01−2011 έγγραφο της Διεύθυν−
σης Τεχνικών Έργων Περιφερειακής Ενότητας Αχαΐας 

με το οποίο μας διαβίβασε την από το Δεκέμβριο του 
2010 Τεχνική Έκθεση Υδρολογικής − Υδραυλικής μελέτης 
και Περιβαλλοντικών στοιχείων που συντάχθηκαν από 
την ΜΕΔΕ Ε.Ε.− Χ. Σταματελάτος −Κ. Κατσαούνης και 
το από το Δεκέμβριο του 2010 Τοπογραφικό διάγραμμα 
στο οποίο σημειώνονται με μπλε γραμμή (γραμμή ορι−
οθέτησης) που καθορίζεται από τους αριθμούς 1,2,3,....... 
23,24,25, και κόκκινη γραμμή (γραμμή πλημμύρας) οι ορι−
ογραμμές καθορισμού της οριοθέτησης τμήματος του 
ρέματος «ΜΑΝΩΛΙΑ» του Δήμου Μεσσάτιδος Ν. Αχαΐας 
έμπροσθεν του Γυμνασίου Οβρυάς, όπως τα παραπάνω 
ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από την υπόψη Υπηρεσία 
(Διεύθυνση Τεχνικών Έργων Περιφερειακής Ενότητας 
Αχαΐας), αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών του 
τμήματος του ρέματος «ΜΑΝΩΛΙΑ» της Δημοτικής Ενό−
τητας Μεσσάτιδος Ν. Αχαΐας έμπροσθεν του Γυμνασίου 
Οβρυάς, που φαίνονται στο Τοπογραφικό διάγραμμα 
με μπλε και κόκκινη γραμμή και σημειώνονται με τους 
αριθμούς που αναγράφονται στην παραπάνω παράγρα−
φο 6, όπως αυτές καθορίστηκαν από την Υδρολογική 
− Υδραυλική μελέτη που συντάχθηκε από την ΜΕΔΕ 
Ε.Ε. − Χ. Σταματελάτος−Κ. Κατσαούνης, ελέγχθηκαν και 
θεωρήθηκαν από την Διεύθυνση Τεχνικών Έργων Περι−
φερειακής Ενότητας Αχαΐας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 18 Φεβρουαρίου 2011 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝ. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



112 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 113

      Αριθμ. 12765/589 (3)
Επικύρωση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος του ρέ−

ματος «ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ» της Δημοτικής Ενότητας Κλει−
τορίας του Δήμου Καλαβρύτων Ν. Αχαΐας στην εκβο−
λή του στον ποταμό Αροάνιο.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/
27−2−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

3. Την 33/98 εγκύκλιο του ΥΠΕΧΩΔΕ «Αστυνόμευση 
ρεμάτων και συντήρηση αντιπλ/κών έργων».

4. Το Ν. 3010/2002 «Εναρμόνιση του Ν.1650/86 με τις 
οδηγίες 97/11 Ε.Ε και 96/61 Ε.Ε» και ειδικότερα τις δια−
τάξεις του άρθρου 5 αυτού «Διαδικασία οριοθέτησης 
και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα» καθώς και 
τις ισχύουσες διατάξεις της υπ’ αριθμ. 3046/304/3−2−89 
απόφασης του αναπληρωτή Υπουργού ΥΠΕΧΩΔΕ και 
ειδικότερα του άρθρου 6 αυτής σχετικά με τη δόμηση 
κοντά στα ρέματα.

5. Το από 16−07−2010 απόσπασμα από το πρακτικό αρ. 
20/2010 της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου του 
Δήμου Κλειτορίας Ν. Αχαΐας (αρ. απόφασης 100/2010).

6. Το με αρ. πρωτ. 386/26−01−2011 έγγραφο της Διεύ−
θυνσης Τεχνικών Έργων Περιφερειακής Ενότητας Αχαΐ−
ας με το οποίο μας διαβίβασε την από το Δεκέμβριο του 

2010 Τεχνική Έκθεση Υδρολογικής − Υδραυλικής μελέτης 
και Περιβαλλοντικών στοιχείων που συντάχθηκαν από 
την ΜΕΔΕ Ε.Ε.− Χ. Σταματελάτος −Κ. Κατσαούνης και 
το από το Δεκέμβριο του 2010 Τοπογραφικό διάγραμ−
μα στο οποίο σημειώνονται με μπλε γραμμή (γραμ−
μή οριοθέτησης) που καθορίζεται από τους αριθμούς 
1,2,3,...... 17,18,19 και κόκκινη γραμμή (γραμμή πλημμύρας) 
οι οριογραμμές καθορισμού της οριοθέτησης τμήματος 
του ρέματος «ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ» του Δήμου Κλειτορίας Ν. 
Αχαΐας στην εκβολή του στον ποταμό Αροάνιο, όπως τα 
παραπάνω ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από την υπόψη 
Υπηρεσία (Διεύθυνση Τεχνικών Έργων Περιφερειακής 
Ενότητας Αχαΐας), αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών του 
τμήματος του ρέματος «ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ» της Δημοτικής 
Ενότητας Κλειτορίας του Δήμου Καλαβρύτων Ν. Αχαΐας 
στην εκβολή του στον ποταμό Αροάνιο, που φαίνο−
νται στο Τοπογραφικό διάγραμμα με μπλε και κόκκινη 
γραμμή και σημειώνονται με τους αριθμούς που ανα−
γράφονται στην παραπάνω παράγραφο 6, όπως αυτές 
καθορίσθηκαν από την Υδρολογική − Υδραυλική μελέτη 
που συντάχθηκε από την ΜΕΔΕ Ε.Ε. − Χ. Σταματελάτος 
−Κ. Κατσαούνης, ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από την 
Διεύθυνση Τεχνικών Έργων Περιφερειακής Ενότητας 
Αχαΐας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 18 Φεβρουαρίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝ. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



114 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 115

      Αριθμ. 12760/588 (4)
Τροποποίηση οριοθέτησης τμήματος χειμάρρου «ΦΟΙ−

ΝΙΚΑ» της Δημοτικής Ενότητας Ερινεού του Δήμου 
Αιγιαλείας Ν. Αχαΐας στην περιοχή της εκβολής του 
και σε μήκος 410 μ. (Αρ. Σχ. 1 της αρ. 129282/5115 Από−
φασης Γ.Γ./ΠΔΕ, ΦΕΚ 600Δ/10−11−2010).

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/
27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

3. Την 33/98 εγκύκλιο του ΥΠΕΧΩΔΕ «Αστυνόμευση 
ρεμάτων και συντήρηση ανππλ/κών έργων».

4. Το Ν. 3010/2002 «Εναρμόνιση του Ν.1650/86 με τις 
οδηγίες 97/11 Ε.Ε και 96/61 Ε.Ε» και ειδικότερα τις δια−
τάξεις του άρθρου 5 αυτού «Διαδικασία οριοθέτησης 
και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα» καθώς και 
τις ισχύουσες διατάξεις της υπ’ αριθμ. 3046/304/3−2−89 
απόφασης του αναπληρωτή Υπουργού ΥΠΕΧΩΔΕ και 
ειδικότερα του άρθρου 6 αυτής σχετικά με τη δόμηση 
κοντά στα ρέματα.

5. Το από 17−12−2010 απόσπασμα από το πρακτικό αρ. 
17/2010 της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου του 
Δήμου Ερινεού Ν. Αχαΐας (αρ. απόφασης 207/2010).

6. Το με αρ. πρωτ. 2388/198/28−01−2011 έγγραφο της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Περιφερειακής Ενότητας 

Αχαΐας με το οποίο μας διαβίβασε την από τον Ιανουά−
ριο του 2011 Τεχνική Έκθεση Υδρολογικής − Υδραυλικής 
μελέτης και Περιβαλλοντικών στοιχείων που συντάχθη−
καν από την ΜΕΔΕ Β. Χριστόπουλος − Α. Αλεβίζος −Η. 
Κέντρος Ε.Ε. και το από τον Ιανουάριο του 2011 Τοπο−
γραφικό διάγραμμα, (Αρ. Σχ. 1 Νέα Οριζοντιογραφία) στο 
οποίο σημειώνονται με μπλε γραμμή (γραμμή οριοθέ−
τησης) που καθορίζεται από τους αριθμούς 0,1΄,2,3,4...... 
17,18,19΄,20΄ και κόκκινη γραμμή (γραμμή πλημμύρας) οι 
οριογραμμές καθορισμού της οριοθέτησης τμήματος 
του χειμάρρου «ΦΟΙΝΙΚΑ» Δήμου Ερινεού Ν. Αχαΐας στην 
περιοχή της εκβολής του και σε μήκος 410 μ., όπως τα 
παραπάνω ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από την υπόψη 
Υπηρεσία (Διεύθυνση Τεχνικών Έργων Περιφερειακής 
Ενότητας Αχαΐας), αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την τροποποίηση των οριογραμμών 
του τμήματος του χειμάρρου «ΦΟΙΝΙΚΑ» της Δημοτι−
κής Ενότητας Ερινεού του Δήμου Αιγιαλείας Ν. Αχαΐας 
στην περιοχή της εκβολής του και σε μήκος 410 μ., 
που φαίνονται στο Τοπογραφικό διάγραμμα με μπλε 
και κόκκινη γραμμή και σημειώνονται με τους αριθμούς 
που αναγράφονται στην παραπάνω παράγραφο 6, όπως 
αυτές καθορίσθηκαν από την Υδρολογική − Υδραυλική 
μελέτη που συντάχθηκε από την ΜΕΔΕ Β. Χριστόπουλος 
− Α. Αλεβίζος −Η. Κέντρος Ε.Ε., ελέγχθηκαν και θεωρήθη−
καν από την Διεύθυνση Τεχνικών Έργων Περιφερειακής 
Ενότητας Αχαΐας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 18 Φεβρουαρίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝ. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ    



116 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04000131603110008*


